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Toshkent kimyo-texnologiya instituti “Umumiy kimyo” kafedrasi professor - 

o‘qituvchilari  A.Kuatbekov nomidagi Janubiy Qozog‘iston universitetida 

13.05.2024 yildan 13.06.2024 yilgacha 144 soatlik malaka oshirish kurslarini 

o'tash uchun universitetga yitib bordilar. 

 

Professor  o‘qituvchilar  A.Kuatbekov nomidagi universitet bilan 

xalqaro aloqalar bo‘yicha koordinatori sifatida institutimiz xalqaro hamkorligi 

doirasida berilgan topshirig‘i yuzasidan 13 may kuni “Xalqaro aloqalar” 

bo‘limi boshlig‘i Sarsenova R. bilan  ikki oliy o‘quv yurti  o‘rtasidagi 

hamkorlik va malaka oshirish haqida suhbat bo’lib o’tdi. Suhbat davomida 144 

soatlik malaka kurslari o’tish vaqtlari belgilab berildi. 

 



 

 

 Shundan keyin Toshkent kimyo-texnologiya instituti «Umumiy kimyo” 

kafedrasi professor-o’qituvchilari A.Kuatbekov nomidagi Janubiy 

Qozog‘iston universiteti faoliyati hamda olimlari tomonidan amalga 

oshirilgan ilmiy-amaliy ishlar bilan tanishish maqsadida universitet 

kutubxonasi va muziyida qisqacha uchrashuvlar tashkil qilindi. 

 



Amaliyotning ikkinchi kuni darsdan so’ng universitetning «Kimyo va 

biologiya» kafedrasida tanishuv uchrashuvi bo’lib o’tdi. 

 

Uchrashuvda «Kimyo va biologiya» kafedrasi mudiri, t.f.d , professor Tashkaraev R.A. 

va TKTI professor-o’qituvchilari ishtirokida bo’lib o’tdi. Asosiy masala bugungi kunda 

ilmiy amaliy ishlar bo’yicha hamkorlikni yulga qo’yish, ekologik vaziyatdan kelib 

chiqqan holda tajribalar almashish va ikki tomonlama ilmiy ishlar qilish, 

.             



ekologik vaziyatdan kelib chiqqan holda tajribalar almashish va ikki 

tomonlama ilmiy ishlar qilish to’g’risida kelishib olindi. 

Shundan so’ng TKTI professor-o’qituvchilari Ismoilova L.A., Mamajonov 

M.M., Safarov Yo., Xakimova G.R., Turabjonova S.Sh., Ismoilova N.A. 

tomonidan « Kimyo va biologiya » kafedrasi talabalariga institutimiz faoliyati 

va  olib borilayotgan ilmiy ishlar va imkoniyatlari bilan  tanishtirib o’tildi va 

mutaxassislik talabalariga “Aromatik yglevodorodlar va manbalari” 

mavzusida 18 soatlik ma’ruza darslari o’tildi. 

 

  

Shundan keyin Toshkent kimyo-texnologiya instituti «Umumiy kimyo” 

kafedrasi o‘qituvchilari universitetda mavjud laboratoriya sharoitlari va 

mavjud jihozlar bilan tanishtirildi.  
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